
UCHWAŁA  Nr XII/73/2003
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 12 września 2003r.

w sprawie likwidacji Domu Dziecka im. Sierot Sybirackich w Szymonowie oraz zlecenia
                  zadania z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z art.12a ust.1 ustawy
z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 1998r. Nr 64, poz. 414 z późn.zm.)
po uzyskaniu zgody Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2003r. powiatową jednostkę organizacyjną pod nazwą
    „Dom Dziecka im. Sierot Sybirackich w Szymonowie”.
2. Zakończenie działalności jednostki zostanie poprzedzone inwentaryzacją, zamknięciem
    ksiąg rachunkowych i sporządzeniem sprawozdania finansowego.

§ 2
1. Zadania z zakresu pomocy społecznej wykonywane przez likwidowaną jednostkę
     postanawia się zlecić od dnia 1 stycznia 2004r. podmiotowi wymienionemu w art.12a
     ustawy o pomocy społecznej.
2. Szczegółowe zasady i formy współdziałania określone zostaną w umowie zawartej
     pomiędzy Zarządem Powiatu a podmiotem, o którym mowa w ust.1.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


